

FZ.271.2.58.2025

Czempin, dn. ¹⁹.....05.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „**Wypożyczenie świetlicy wiejskiej w Piechaninie w klimatyzację**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.).

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy funkcja jonizatora jest na pewno wymagana w klimatyzatorze ? Jeśli tak, to wchodzimy już w klimatyzację wersji premium i cena jest dość wysoka w porównaniu z klimatyzatorami bez tej funkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby klimatyzatory były wyposażone w funkcję jonizatora.

Pytanie 2:

W związku z przeprowadzoną w dniu 16.05.2025 wizją lokalną obiektu, zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość montażu dwóch mniejszych jednostek klimatyzacyjnych w Kuchni tj. 2 szt. x 3,5 kW zamiast 2x 7 kW - wynika to z lepszego dopasowania mocy urządzeń do powierzchni pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania w kuchni i zmywalni klimatyzatorów o mniejszej mocy – 2 szt. x 3,5 kW zamiast 2 szt. x 7 kW.

Pytanie 3:

Proszę o odpowiedź na pytania:

- czy akceptują państwo klimatyzację o mocy 3,5 kW w kuchni (2 szt.)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania w kuchni i zmywalni klimatyzatorów o mniejszej mocy – 2 szt. x 3,5 kW zamiast 2 szt. x 7 kW.

Pytanie 4:

Jesteśmy po wizji lokalnej w Świetlicy Wiejskiej i chcielibyśmy odnieść się do proponowanego w zapytaniu ofertowym doboru urządzeń klimatyzacyjnych o mocy 7 kW, przeznaczonych do kuchni i zmywalni. Mamy wątpliwości co do zasadności montażu jednostek o tak dużej mocy w tych pomieszczeniach. Zastosowanie urządzeń przewymiarowanych nie tylko generuje dla Państwa wyższe koszty zakupu i instalacji ze względu na ich wielkość, ale również może negatywnie wpływać na komfort pracy – przy tak dużej mocy i niewielkiej powierzchni użytkowej, chłodzenie będzie intensywne i odczuwalnie niekomfortowe dla przebywających tam pracowników. Rozumiemy, że w okresie letnim temperatury potrafią być wysokie, jednak biorąc pod uwagę metraż pomieszczeń, kierownik działu klimatyzacji rekomenduje zastosowanie urządzeń o mocy 5 kW. Czy rozważenie takiego rozwiązania wchodzi w grę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamontowania w kuchni i zmywalni klimatyzatorów o mniejszej mocy – 2 szt. x 3,5 kW zamiast 2 szt. x 7 kW.

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Sekretarz
Gminy Czempin

Sprawę prowadzi:
Jagoda Marciniak
Tel. 61/28-26-703, wew. 108
j.marciniak@ug.czempin.pl